
Zarządzenie Nr 25/2019 
Wójta Gminy Zagnańsk 

z dnia 28 lutego 2019 r. 
 
 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów w Gminie Zagnańsk  

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z Uchwałą 
Nr 33/VIII/2019 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Zagnańsk do zarządzenia wyborów sołtysów  

w Gminie Zagnańsk oraz w oparciu o § 20 ust. 1 Statutów Sołectw (Dz. Urz. 
Woj. Św. z 9 marca 2015, poz. 820-836) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam przeprowadzenie wyborów sołtysów w Gminie Zagnańsk  

na dzień 31 marca 2019 r. w godzinach: 9:00 – 14:00. 

 
§ 2.  Dni, w których upływają terminy wykonania poszczególnych czynności 

wyborczych, określa Kalendarz Wyborczy, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. Ustalam wzory formularzy niezbędnych do przygotowania  
i przeprowadzenia procedury zgłoszenia kandydatów na sołtysa: 
 

a) Zgłoszenie kandydata na sołtysa – zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego Zarządzenia. 

b) Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie na 
sołtysa – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4.  W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem lub Statutem 
Sołectwa decyzje podejmowane są na bieżąco przez Wójta Gminy. 

 

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

 
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy Zagnańsk 

 
/-/ Wojciech Ślefarski 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 


